
Braškov
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.102029N, 14.100750E

Nadmořská výška: 416 m n. m. První pís. zmínka: 1249 (775 let) Katastrální výměra: 477 ha

Počet obyvatel: 1 095 PSČ: 273 51

Adresa URL: www.braskov.cz

Počet obyvatel obce Braškov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

99 430 80 486 1 095

Historie počtu obyvatel obce Braškov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 99 430 80 486 -2 1 095
1.1.2023 90 434 83 490 13 1 097
1.1.2022 92 431 79 482 -2 1 084
1.1.2021 88 432 88 478 1 1 086
1.1.2020 90 435 84 476 22 1 085
1.1.2019 92 428 76 467 17 1 063
1.1.2018 92 423 71 460 10 1 046
1.1.2017 88 424 68 456 3 1 036
1.1.2016 86 425 70 452 5 1 033
1.1.2015 82 428 68 450 3 1 028
1.1.2014 82 426 69 448 7 1 025
1.1.2013 85 417 66 450 1 018
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